PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
(EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 0

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
com o disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988, torna público o presente edital para

o seguinte fim:

1. Tornar público e homologar o resultado final do Concurso Público destinado ao preenchimento

de vagas do Edital de Concurso Público

2. Ressaltar que, conforme o item
final do presente Concurso
forma:

a) anexo I, contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição, nome,

concorrência a vagas reservadas a pessoas com deficiência, concorrência a vagas
reservadas a afrodescendentes e nota final de todos os candidatos aprovados;

b) anexo II, contendo classifi
dos candidatos aprovados e qualificados como pessoa com deficiência; e

c) anexo III, contendo os nomes por ordem decrescente de classificação, número de
inscrição e nomes dos candidatos aprovados e qualif

3. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Edital n.º 103/2024
Resultado final do Edital n.º 03/2024

Página 1 de 6

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
EDITAL N.º 103/2024

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
(EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2024)

MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988, torna público o presente edital para

Tornar público e homologar o resultado final do Concurso Público destinado ao preenchimento
do Edital de Concurso Público n.º 03/2024.

, conforme o item 16.4 do Edital de Concurso Público n.º 0
Concurso Público está sendo divulgado em 03 (três) listas, na seguinte

contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição, nome,
concorrência a vagas reservadas a pessoas com deficiência, concorrência a vagas
reservadas a afrodescendentes e nota final de todos os candidatos aprovados;
nexo II, contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição e nome

dos candidatos aprovados e qualificados como pessoa com deficiência; e
anexo III, contendo os nomes por ordem decrescente de classificação, número de
inscrição e nomes dos candidatos aprovados e qualificados como afrodescendentes

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Campo Magro, 25 de outubro de 2024

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

suas atribuições legais, em conformidade

com o disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988, torna público o presente edital para

Tornar público e homologar o resultado final do Concurso Público destinado ao preenchimento

do Edital de Concurso Público n.º 03/2024, o resultado
Público está sendo divulgado em 03 (três) listas, na seguinte

contendo classificação em ordem decrescente, número de inscrição, nome,
concorrência a vagas reservadas a pessoas com deficiência, concorrência a vagas
reservadas a afrodescendentes e nota final de todos os candidatos aprovados;

cação em ordem decrescente, número de inscrição e nome
dos candidatos aprovados e qualificados como pessoa com deficiência; e
anexo III, contendo os nomes por ordem decrescente de classificação, número de

icados como afrodescendentes.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

1

2

3 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Edital n.º 103/2024
Resultado final do Edital n.º 03/2024

Página 2 de 6

Anexo I

Cargo: Professor 20h

Edital n.º 03/2024-CP

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL

004170 EMANUELLE CAROLINE ZINHER 174,000

004062 MONIQUE FRANCINI DE OLIVEIRA 173,500

004098 LENI MARTINS DA SILVA STRAPASSON 171,000

004177 JOAO CARLOS DE JESUS KOCHAN 168,500

004107 RENATA DOS SANTOS 167,000

004054 KELLY CRISTINA XAVIER GEREMIAS 167,000

004179 JULIA MEDUNA SANTOS 167,000

003990 CARINE DA COSTA MARQUES COLODEL 165,000

004209 DIENY VERISSIMO DA SILVA 163,000

003986 ANA PAULA BARROS ARAUJO 163,000

004023 TAIANE KELLEY DA LUZ AIRES 162,000

003969
MATHEUS VASCONCELOS DE SOUZA

SILVERIO
161,000

004080
BENEDITA DA SILVA DOMINGUES

MACHADO
160,000

004205 DANIELE ALMEIDA 160,000

004020 SILVIO VIEIRA CARNEIRO JUNIOR 158,500

004119 ALIANA SANTOS ARTIGAS POLI 158,000

004137 LARISSA ALESSE BUDEL FRANCO 157,500

004117
ALESSANDRA MARA KALINOWSKI

TONIN
155,000

003915 JUCIANE QUADALUPE LEMES UMEDA 154,000

004067 RAQUEL LARA DA SILVA 153,500

004013 MICHELI LALICO 153,500

004196 VIVIANE INOCENCIA IEGUER 153,500

004178 JULIA GABRIELLE TULIO 152,500

004102 MARIUZA GLINSKI 152,000

004136 LARA PITLOVANCIV TANCON 152,000

004129 DONATO FAGUNDES BATISTA FILHO 151,000

003898 ANA REGINA FERREIRA 150,500

003989 ANNA CECILIA GREMSKI HANRIQUE 150,000

003954 GREICYELLEM CRISTINA FERREIRA 150,000

003955 HELAINE CRISTINA VICENTE 149,500

004007 KETLIN DESSELMAM WIKOSKI 148,000

004221 JULIANA DA SILVA RAIMUNDO 147,000

004167 DANIELE HOMAN FERST DE MORAES 146,500

003952 GESIANE GOMES DE SOUZA 146,000

004197 ADELAINE MARTINS DE OLIVEIRA 146,000

OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

 74,000 100,000 0,000

 71,000 100,000 2,500

 66,000 100,000 5,000

 66,000 100,000 2,500

 67,000 100,000 0,000

 62,000 100,000 5,000

 62,000 100,000 5,000

 65,000 100,000 0,000

 63,000 100,000 0,000

 63,000 95,000 5,000

 57,000 100,000 5,000

 61,000 100,000 0,000

 60,000 100,000 0,000

 65,000 95,000 0,000

 56,000 100,000 2,500

 53,000 100,000 5,000

 55,000 100,000 2,500

 50,000 100,000 5,000

 54,000 100,000 0,000

 51,000 100,000 2,500

 51,000 100,000 2,500

 51,000 100,000 2,500

 65,000 85,000 2,500

 52,000 100,000 0,000

 72,000 80,000 0,000

 61,000 90,000 0,000

 53,000 95,000 2,500

 60,000 90,000 0,000

 60,000 90,000 0,000

 67,000 80,000 2,500

 53,000 95,000 0,000

 52,000 95,000 0,000

 59,000 85,000 2,500

 51,000 95,000 0,000

 51,000 95,000 0,000

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

1

2

Edital n.º 103/2024
Resultado final do Edital n.º 03/2024

Página 3 de 6

Cargo: Professor 20h

Edital n.º 03/2024-CP

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL

004077 ADRIANA ALVES DA SILVA BOCHNIA 146,000

004084
EDENILZA APARECIDA VALENGA DA

SILVA
146,000

004133 KARINA DE FATIMA DA ROCHA 145,000

004145 RAFAELA MALESKI DA SILVA 142,000

004212 ELLEN KUZNIK ARASZEWSKI KLEINA 141,500

004160 ANA JULIA KMIECIK 141,000

003980 TIEMI DE SOUZA MORI JEUNIKER 140,000

003947 EMILY BASSO 140,000

003995 ELIZANGELA DA SILVA MOREIRA 139,500

004012 MARIA DOROTEIA TULIO 139,000

003964 MARCELO MORAES 138,000

004220 JESSICA NATALINE BURCOSKI 137,000

004127 CAMILA CRISTINA DE MELLO 130,000

003985 ANA JULIA DE MIRANDA RUPPEL 128,000

004097 LAIS KAROLINE VAZ 126,000

004227 MAYARA DA COSTA 120,000

003982
VANESSA APARECIDA RODRIGUES

MACHADO
119,500

004063 NAYARA TEIXEIRA DE LARA 119,000

004047
ISABELLY DE FATIMA CARVALHO

PEREIRA
117,500

004046 ISABELLE BOZA VOROBI 117,000

004134
KARYN LARISSA FERREIRA DE

ANDRADE
113,000

003926 PRISLAINE DE FATIMA DOS SANTOS 109,000

004151
VALDENICE APARECIDA KLAINE

TAVARES
107,500

004075 THATIELLY DAIANY SANTOS 107,500

004215 ERIKA CRISTINA ROSA CARRASCO 101,000

004053 KARINA VIEIRA DE MELO 99,000

004037 DANIELLE SCHMIDT CORREA 94,000

Cargo: Professor de Educação Infantil 40h

Edital n.º 03/2024-CP

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL

001165 KELLEN LIPKA 166,000

001169
MARIA DE FATIMA DE CASTRO

CARDOSO
165,500

OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

 51,000 95,000 0,000

 51,000 95,000 0,000

 55,000 90,000 0,000

 62,000 80,000 0,000

 64,000 75,000 2,500

 56,000 85,000 0,000

 55,000 85,000 0,000

 55,000 85,000 0,000

 52,000 85,000 2,500

 59,000 80,000 0,000

 53,000 80,000 5,000

 62,000 75,000 0,000

 50,000 80,000 0,000

 53,000 75,000 0,000

 51,000 70,000 5,000

 50,000 70,000 0,000

 52,000 65,000 2,500

 59,000 60,000 0,000

 65,000 50,000 2,500

 57,000 60,000 0,000

 58,000 55,000 0,000

 54,000 55,000 0,000

 50,000 55,000 2,500

 50,000 55,000 2,500

 61,000 40,000 0,000

 59,000 40,000 0,000

 54,000 40,000 0,000

OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

 61,000 100,000 5,000

 63,000 100,000 2,500

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO

AMPLA AFRODESCENDENTE
PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Edital n.º 103/2024
Resultado final do Edital n.º 03/2024

Página 4 de 6

Cargo: Professor de Educação Infantil 40h

Edital n.º 03/2024-CP

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA
FINAL

001238 GLEYS KELLY DE MIRANDA DUARTE 159,000

001216
THAINARA MARCELLA DE SOUZA DA

SILVA
157,000

001222 ALENIR DE SOUZA OLIVEIRA 156,500

001237 GEISIANE PEREIRA OLIVEIRA 156,000

001179
SIMONE CRISTINA IOUNGBLOOD

MENDES
153,000

001145 ANA PAULA SOUZA SILVA 152,000

001232
CRISTIANE GONCALVES CORDEIRO

HARMATIUK
151,000

001188 DIRLENE VIEIRA DE JESUS 151,000

001203
LETICIA MARINA PFAFFENZELLER

FARACO
150,000

001152
CLAUDIA CHRISTINA GOMES DOS

SANTOS
147,000

001259 THIAGO LEWEK 147,000

001157 ERIKA CRISTINE SCHUEBEL 139,000

001153 CLAUDICEIA MARTINS COSTA 137,000

001253 MYLENE CRISTINA SABIM 137,000

001158
FERNANDINHA APARECIDA ALVES

ALELUIA
135,000

001186 DANIELE CRISTINA DA SILVA 135,000

001189 ELISANGELA FERREIRA LEITE 125,000

001252
MONALISA CASTILHO DOS SANTOS

SOUZA ALVES
103,000

OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

 54,000 100,000 5,000

 52,000 100,000 5,000

 54,000 100,000 2,500

 56,000 100,000 0,000

 53,000 95,000 5,000

 52,000 100,000 0,000

 51,000 100,000 0,000

 51,000 95,000 5,000

 55,000 95,000 0,000

 57,000 90,000 0,000

 57,000 90,000 0,000

 54,000 85,000 0,000

 52,000 85,000 0,000

 52,000 85,000 0,000

 50,000 85,000 0,000

 55,000 80,000 0,000

 55,000 70,000 0,000

 53,000 50,000 0,000

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1 004117 ALESSANDRA MARA KALINOWSKI TONIN

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

Edital n.º 103/2024
Resultado final do Edital n.º 03/2024

Página 5 de 6

Anexo II

Cargo: Professor 20h

Edital n.º 03/2024-CP

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL

ALESSANDRA MARA KALINOWSKI TONIN 155,000

Cargo: Professor de Educação Infantil 40h

Edital n.º 03/2024-CP

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL

Não há candidatos classificados para este cargo

OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

50,000 100,000 5,000

OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

1 004098 LENI MARTINS DA SILVA STRAPASSON

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO

Edital n.º 103/2024
Resultado final do Edital n.º 03/2024

Página 6 de 6

Anexo III

Cargo: Professor 20h

Edital n.º 03/2024-CP

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL

LENI MARTINS DA SILVA STRAPASSON 171,000

Cargo: Professor de Educação Infantil 40h

Edital n.º 03/2024-CP

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL

Não há candidatos classificados para este cargo

OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS

 66,000 100,000 5,000

OBJETIVA DIDÁTICA TÍTULOS